
UCHWAŁA NR IX/49/2015
RADY GMINY ROGÓŹNO

z dnia 30 października 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków 
specjalnego funduszu nagród.

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 - Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2014r. poz. 191, Dz.U. z 2015r. poz. 357) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXV/130/2009 Rady Gminy Rogóźno z dnia 23 września 2009r. 
w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego funduszu nagród 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  ,, § 3.1. Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
W uzasadnionych przypadkach, dyrektor   za zgodą organu prowadzącego może przyznać nauczycielowi 
nagrodę w innym czasie ”.

2) § 6 ust. 2. otrzymuje brzmienie:  ,, § 6.2.  Fundusz przeznacza się w całości: 75% środków funduszu  
przeznacza się na nagrody dyrektora , 25% środków funduszu przeznacza się nagrody organu 
prowadzącego szkoły ”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym   
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Janina Hoffmann

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 3400


		2015-11-06T12:00:26+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




